
Dámská běžecká obuv ASICS-Gel Nimbus 24 black/orchid

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
37,5 783841 4550455641199 1 ks
38 783842 4550455641243 1 ks
40 783845 4550455641274 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4740 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Asics.  Běžecké tenisky zaujmou nejen funkčními vlastnostmi, ale také trendy sportovním
vzhledem. Dámské botasky na běhání mají výraznější 3D potisk na bocích pro vyšší úroveň stability chodidla během
běhu.  Běžecké boty mají svršek ze síťoviny, který podporuje výbornou ventilaci vzduchu a skvěle se přizpůsobí Vaší
noze. Dámské tenisky na běh potěší lehkou konstrukcí a jsou ideální také na běh na delší vzdálenosti.

Značkové botasky mají reflexní prvky, díky nimž budete viditelní i za zhoršených světelných podmínek.
Mezipodrážka BLAST™ umožní super odpružení a flexibilitu. Trendy boty na běhání mají nejlehčí mezipodešev, jakou
kdy Asics vyrobil. Technologie GEL™ je umístěna tam, kde je zapotřebí největší absorpce nárazu. O pohodlí při běhu
se postará měkká stélka. Tenisky na běhání mají gumovou podrážku se skvělou přilnavostí a ještě lepší trakcí.
Skvělá volba na běžecký trénink.

Detaily produktu:

klasický střih
lehká konstrukce
svršek z prodyšné síťoviny
reflexní prvky
měkká stélka
flexibilní mezipodešev
Gel technologie pro podporu a výkon
mezipodešev BLAST™ pro skvělé odpružení
gumová podrážka s výbornou přilnavostí a trakcí

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


